ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

27.01.2021                               г. Енисейск                                        № 5-41

О делегировании депутатов Енисейского городского Совета депутатов в

состав городских комиссий

В соответствии с Уставом города Енисейска, Регламентом Енисейского

городского Совета депутатов, руководствуясь статьями 30, 32 Устава города

Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Делегировать депутатов Енисейского городского Совета депутатов в

состав городских комиссии согласно приложению к решению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать решение в газете «Енисейск-Плюс» и на официальном

интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска

www.eniseysk.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя городского Совета.

Председатель городского

Совета депутатов

Н.В. Лобанова

Приложение к Решению

Енисейского городского Совета

депутатов от 27.01.2021 № 5-41

О делегировании депутатов Енисейского городского Совета депутатов

в состав городских комиссий

№

п/п

Наименование комиссии Ф.И.О.

депутата

1 Жилищная комиссия  Лобанова Н.В.,

Обрывалов С.А.

2 Антинаркотическая комиссия Ефимов В.Ф.

3 Комиссии по вопросам демографии,

семьи и детства администрации г. Енисейска

Лобанова Н.В.

Шакиров М.Г.

4 Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав  Дремезов О.А.

5 Муниципальный Совет по развитию и координации

деятельности Общероссийской общественно-государственной

детско-юношеской организации «Российское движение

школьников»

Егоренко И.А.

6 Конкурсная комиссия по рассмотрению заявок социально

ориентированных некоммерческих организаций города

Енисейска на участие в конкурсе

Лобанова Н.В.,

Дремезов О.А.

7 Молодежный Совет при главе города Енисейска Ануфриев И.А.

8 Консультационный совет по делам национальностей при

администрации города Енисейска

Пычкин А

9 Межведомственная комиссия по профилактике

правонарушений на территории города Енисейска

Андреев М.

10 Комиссия по молодежной политике города Енисейска Дремезов О.А.

11 Координационный Совет по развитию предпринимательства  Степанова Н.В.

Дремезов О.А.

12 Комиссия по разработке комплексного плана мероприятий по

реализации стратегии социально- экономического развития

города

Саяпин С.В.

Степанова Н.В.

Поздеев Л.В.

13 Городская комиссия по рассмотрению цен и тарифов на услуги

муниципальных предприятий и учреждений г. Енисейска

Поздеев Л.В.

Шакиров М.Г.

14 Градостроительный Совет  Лобанова Н.В.,

Шакиров М.Г.

15 Комиссия по подготовке проекта изменений и дополнений

правил землепользования и застройки муниципального

образования г. Енисейск

Степанова Н.В.

Дремезов О.А.

Шакиров М.Г.

16 Межведомственная комиссия по вопросам признания

помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Степанова Н.В.

Обрывалов С.А.

17 Комиссия по формированию перечня многоквартирных жилых

домов, признанных аварийными и подлежащими сносу в

установленном действующим законодательством порядке, для

включения в адресные программы по переселению граждан из

аварийного жилищного фонда в городе Енисейске

Степанова Н.В.

Обрывалов С.А.

18 Межведомственная комиссия по противодействию коррупции  Лобанова Н.В.

Саяпин С.В.

19 Комиссия по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации города и

урегулированию конфликта интересов (председатель Тихонова

О.Ю., заместитель главы города)

Лобанова Н.В.

20 Комиссия по формированию резерва управленческих кадров  Лобанова Н.В.

Саяпин С.В.

21 Межведомственная рабочая группа по организации и

проведению мероприятий, направленных на обеспечение

отдельных категорий граждан набором социальных услуг в

части лекарственного обеспечения

Лобанова Н.В.

Почекутова Н.П.

22 Оперативный штаб по противодействию распространению

коронавирусной инфекции на территории города Енисейска

Лобанова Н.В.

Почекутова Н.П.

23 Городская комиссия по безопасности дорожного движения Шакиров М.Г.

Ануфриев И.А.

24 Городская комиссия по проверке состояния улично- дорожной

сети

Шакиров М.Г.

25 Приемочная комиссия по приемке выполненных работ по

капитальному ремонту МКД

Шакиров М.Г.

26 Комиссия по подготовке к отопительному сезону Шакиров М.Г.

Кислицын А.С.

27 Единая комиссия по распоряжению муниципальным

имуществом г. Енисейска

Ануфриев И.А.

28 Комиссия по обследованию освободившихся жилых

помещений на территории г. Енисейска

Обрывалов С.А